
2022 年 11 月 

医療関係者 各位 

SARS コロナウイルス抗原キット「V トラストⓇSARS-CoV-2 Ag」 

出荷制限のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社販売の SARS コロナウイルス抗原キット「VトラストⓇSARS-CoV-2 Ag」につきまして、新型

コロナウイルス第 8波の感染拡大に伴い、需要の急拡大が発生し、すべてのご要望にお応えでき

ない状況となっております。 

対象品番に関して下記の通りご案内申し上げます。出荷制限解除の見込み時期に関しては、2023

年 1 月中旬を見込んでいます。 

医療関係者の皆様におかれましては大変ご迷惑をおかけ致しますが、何とぞ宜しくお願い申し上

げます。 

敬具 

商品コード 商品名 JAN コード 

14-203 V トラストⓇSARS-CoV-2 Ag（1テスト） 4987458142031 

14-204 V トラストⓇSARS-CoV-2 Ag（5テスト） 4987458142048 

14-205 V トラストⓇSARS-CoV-2 Ag（20テスト） 4987458142055 


